MARL
V

S
ce-Pr

MANCINI
nte

da -.1krn' 	t,t/~a (3,94,a - SP

- oitai L9ra ciowed do. 	-

RESOLUÇÃO N2  5.478, DE 25 DE AGOSTO DE 2.020.

REVOGA A RESOLUÇÃO N2  3.134, DE 04 DE SETEMBRO DE 2007, QUE AUTORIZA A
MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL A PROMOVER, EM PARCERIA COM O

CMDCA, CAMPANHA PARA DOAÇÃO AO FUNDO MUNICIPAL DOS DIRETOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

(Projeto de Resolução n° 01/2020, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga).

Art. 1° Fica revogada a Resolução 3.134, de 04 de setembro de 2007, que autoriza a Mesa
Diretora da Câmara Municipal a promover, em parceria com o CMDCA, campanha para
doação ao Fundo Municipal dos Diretos da Criança e do Adolescente.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de agosto de 2.020.

CARL ALBER DIAS MARQUES
22  Secretário

ag

alooki

, NTON 1 '4. 1 , AELL ES DE MIRA
2  Secr: á o

JOSÉ DO DA ROCHA
sidente

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 25 (vinte e
cinco) de agosto de dois mil e vinte (2.020).

Shirlei He nque de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1